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Caractéristiques
type de commande

Référence

10536885
10536887
10536886
10536888

Consulter la fiche produit

capacité en
c.a. (a)

105
185
105
185

BINZEL SOUDAGE

o facteur de
capacité en
marche a 40°c
c.c. (a)

(%)

150 35

260 100

150 35

260 100
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TORCHE TIG ASPIRANTE XFUME

bouton

longueur (m)
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@ électrode
. tungsténe
modele )
min. - max.
(mm)
xfume® 150 1.0-24
xfume® 260 w 1.0-3.2
xfume® 150 1.0-24
xfume® 260 w 1.0-3.2

Point de vente Dompro

Systeme d aspiration intégrée pour la protection du soudeur
encombrement et poids réduit au plus proche d une torche TIG classique
buse d aspiration brevetée
majorité des pieces d usure communes a la gamme ABITIG®
ergonomie améliorée
optimisation de la partie avant pour une réduction des pertes de gaz

version XFUME® 150 : torche a faible encombrement trés maniable, idéale pour les travaux
précis nécessitant de faibles puissances
version XFUME® 260 W : refroidie par liquide, cette torche a un rapport
puissance/encombrement trés intéressant avec une grande souplesse du faisceau.

type de
)Tp_ Prix HT
refroidissement

air -
liquide -
air -
liquide -
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