

TORCHE TIG ASPIRANTE XFUME



BINZEL SOUDAGE

Système d aspiration intégrée pour la protection du soudeur encombrement et poids réduit au plus proche d une torche TIG classique buse d aspiration brevetée

majorité des pièces d usure communes à la gamme ABITIG® ergonomie améliorée

optimisation de la partie avant pour une réduction des pertes de gaz

version XFUME® 150 : torche à faible encombrement très maniable, idéale pour les travaux précis nécessitant de faibles puissances

version XFUME® 260 W : refroidie par liquide, cette torche a un rapport puissance/encombrement très intéressant avec une grande souplesse du faisceau.

Caractéristiques

type de commande bouton

Référence	capacité en c.a. (a)	capacité en c.c. (a)	facteur de marche à 40°c (%)	longueur (m)	modèle	Ø électrode tungstène min max. (mm)	type de refroidissement	Prix HT
10536885	105	150	35	4	xfume® 150	1.0 - 2.4	air	-
10536887	185	260	100	4	xfume® 260 w	1.0 - 3.2	liquide	-
10536886	105	150	35	8	xfume® 150	1.0 - 2.4	air	-
10536888	185	260	100	8	xfume® 260 w	1.0 - 3.2	liquide	-